B A R B O S A  D E  S A N T A N A  7 0 0 5 3 9 4 6 4 0 5 ,  C N P J  n º :
36.950.198/0001-11, localizada na Avenida Juvenal Lamartine, 85,
Centro,  Monte Alegre –  RN. OBJETO: Aquisição de Material  de
Expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Monte Alegre/RN.
 VALOR GLOBAL: R$ 17.062,30 (dezessete mil , sessenta e dois
reais  e  trinta  centavos).  TIPO:  Menor  preço.  FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN.
DATA: 22/02/2022.

Publicado por: